
LA PLATA, 18 de diciembre de 2013.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 8042 
 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Actuario desde la fecha de la presente, 
al siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
GUELER, Hector 1 83 39320/7 C.A.B.A. 

 
ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
QUIROZ, Ana Maria 151 213 39311/8 LOMAS DE ZAMORA 
DI PRINZIO, Gilda Doris 151 214 39312/6 JUNÍN 
NATALE, Flavia Alejandra 151 215 39313/4 SAN MARTÍN 
PASCUZZI, Nicolas Oscar 151 216 39315/1 C.A.B.A. 
GALLO, Gustavo Eduardo 151 217 39316/9 MORÓN 
CERVANTES, Daiana Silvina 151 218 39317/7 MORÓN 
REY, Ezequiel Matías 151 219 39318/5 MORÓN 
LOCATI, Carla Alejandra 151 220 39319/3 AVELLANEDA 
RECIO, Maria Paula 151 221 39321/5 LOMAS DE ZAMORA 
PANNESE, Miguel Angel 151 222 39323/1 BRAGADO 
PEREYRA, Gisela 151 223 39324/0 TANDIL 
FUSTER, Juan Ignacio 151 224 39325/8 GRAL PUEYRREDON 
FARANDA, Maria Celeste 151 225 39326/6 C.A.B.A. 
LOPEZ, Viviana Beatriz 151 226 39327/4 SAN ISIDRO 
SANCHEZ, Sonia Mariel 151 227 39328/2 MORÓN 
EROLES, Claudio Fabian 151 228 39330/4 C.A.B.A. 
MAREQUE, Viviana 151 229 39331/2 AVELLANEDA 
MOREIRAS, Maria del Carmen 151 230 39332/1 MORÓN 
GIULIANELLI, Juan Ignacio 151 231 39334/7 SAN MARTÍN 

 



ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Economía desde la fecha 
de la presente, a la siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
ESCUDERO, Marcela Liliana 2 181 39333/9 LA PLATA 

 
ARTÍCULO 4º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde 
la fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
BRADANINI, Virginia Soledad 8 130 39314/2 CHASCOMÚS 
DALLAVIA, Maria Eugenia 8 131 39322/3 LA PLATA 
FUSTER, Juan Ignacio 8 132 39325/8 GRAL PUEYRREDON 
LAFUENTE, Maria Emilia 8 133 39329/1 LA PLATA 

 
ARTÍCULO 5º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dr. Luis Alberto Calatroni 
Contador Público 
Secretario General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 8042
	LEG.Nº
	LEG.Nº
	LEG.Nº
	LEG.Nº

